
Martin Ellermanns nye roman er en fortælling om to
mennesker, der kæmper med kriserne midt i livet — en
mørk roman om et par, som desperat forsøger at bryde fri
af hverdagen og finde måder at håndtere deres knuste
ambitioner og de mange bekymringer for især børnene.

”Mit arbejde med romanen har været en mørk rejse ned i
de dunkleste sider af livet, når man som nutidigt par i
40'erne er presset med job og børn. Det har været befriende
at dvæle ved bogens mørke i skriveprocessen, da lyset på
den måde bliver tydeligere i det virkelige liv,” siger han.

I romanen møder vi ægteparret Thomas og Katrine, som 
er starten af fyrrerne. De sidder fast i opslidende
familiepligter og job, der ikke længere giver mening for
dem. En fredag tager Katrine i byen med en veninde, mens
Thomas passer børnene. Det er et længe ventet frirum for
dem begge, men som aftenen og natten skrider frem, indser
de, hvor svært det er at undslippe fortrydelsen og
selvbebrejdelserne, når så meget i familien er blevet
forsømt og udsultet.

Uddrag fra bogen: “Han hævede blikket og kiggede direkte
på mig. Øjenkontakt. For første gang siden han var stået
op. Det var befriende at se livet derinde – kampgejsten og
viljen.”

Martin Ellermann er aktuel med sin nye samtidsroman
UDSULTET torsdag d. 26. oktober hos Byens Forlag.
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Ny roman tegner kulsort billede af ægtepars midtvejskrise

UDSULTET er Martin Ellermanns sjette roman.
Han debuterede i 2018 med romanen Sommerdrys,
som blandt andet blev indstillet til Bogforums
debutantpris og Bodil og Jørgen Munch-
Christensens debutantpris. I 2019 fulgte
arbejdslivsromanen Dræbende floskler om den
opsvulmede og klichéfyldte måde, vi taler om
vores karriere og arbejdsliv på. Siden fulgte flere
romaner med fokus på blandt andet identitet,
ungdoms- og arbejdsliv. 

Om forfatteren

"Engang havde mit liv været mange ting – mange
ansigter,verdener, sfærer, glæder og stemninger – men nu 
var jeg kun én ting: En mor ude af stand til at bryder
rollen.Stagneret og reduceret."
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